KAZALO VSEBINE

A/ POSLOVNO POROCILO OBCINE MORAVSKE TOPLICE
ZA LETO 2014

I. UvOD
1. Zakonske in druge pravne podlage, ki pojasnjujejo delovno podrocije
neposrednega uporabnika
2. Predstavitev obCine
2.1. Osnovni podatki ob¢ine
2.2. Opis razvoja ob¢ine

2.3. Dejavnost obcine
2.4. Organiziranost Obcine
2.4.1. Obcinski svet
2.4.2. Zupan
2.4.3. Nadzorni odbor
2.4.4. Obcinska uprava
2.4.5. Medobcinska inSpekcija in redarstvo

II. POSLOVANJE OBCINE
3. Opredelitev makroekonomskih izhodi$¢
4. Sprejemanje proracuna Obc¢ine

III. POROCILO O DOSEZENIH CILJIH IN REZULTATIH
Dolgoroc¢ni razvoijni cilji ob¢ine
Letni cilji obCine
7. Ocena uspehov in doseganje zastavljenih ciljev
7.1. Prihodki
7.2. Odhodki
7.3. Razporeditev presezka
7.4. Kazalniki uspeSnosti
8. Ocena delovanja sistema notranjega finanénega nadzora
9. Pojasnila o nedosezenih zastavljenih ciljih
10. Ocena ucinkov poslovanja proracuna ob¢ine na druga podroc¢ja
11. Ocena gospodarnosti in u¢inkovitosti poslovanja ob¢ine
12. Porocilo o investicijskih vlaganjih Obc¢ine Moravske Toplice v letu 2014
13. Porocilo o upravljanju likvidnosti sistema enotnega zakladniSkega raCuna
Obcine Moravske Toplice v letu 2014

14. Zakljucek

9,

N

IV. OBRAZLOZITEV POSEBNEGA DELA ZAKLJUCNEGA
RACUNA PRORACUNA OBCINE MOTRAVKE TOPLICE
ZA LETO 2014 - REALIZACIJA FINANCNIH NACRTOV
NEPOSREDNIH PRORA CUNSKIH UPORABNIKOV

A - OBCINSKI SVET
- 01019001 Dejavnost obc¢inskega sveta
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11
11
12
15
15
25
33
34
38
38
39
40
40

41
42

44
44



- 01019002 Izvedba in nadzor volitev in referendumov

C - ZUPAN, PODZUPAN
- 01019003 Dejavnost Zupana in podZupanov

D - NADZORNI ODBOR
- 02039001 Dejavnost nadzornega odbora

E - OBCINA-OBCINSKA UPRAVA

- 02029001 Urejanje na podrocju fiskalne politike

- 03029002 Mednarodno sodelovanje obcini

- 04039001 Obvescanje domace in tuje javnosti

- 04039002 Izvedba protokolarnih dogodkov

- 04039003 Razpolaganje in upravljanje z ob¢inskim premoZenjem

- 06019003 Povezovanje lokalnih skupnosti

- 06029001 Delovanje ozjih delov ob¢in

- 06039001 Administracija ob¢inske uprave

- 06039002 Razpolaganje in upravljanje s premoZenjem, potrebnim za delovanje
obCinske uprave

- 07039001 Pripravljenost sistema za zascito, reSevanje in pomo¢

- 07039002 Delovanje sistema za zascito, reSevanje in pomoc

- 08029001 Prometna varnost

- 10039001 Povecanje zaposljivosti

- 11029001 Strukturni ukrepi v kmetijstvu in Zivilstvu

- 11029002 Razvoj in prilagajanje podezelskih obmocij

- 11029003 Zemljiske operacije

- 11039002 Zdravstveno varstvo rastlin in Zivali

- 1049001 Vzdrzevanje in gradnja gozdnih cest

- 13029001 Upravljanje in tekoCe vzdrzevanje ob¢inskih cest

- 13029002 Investicijsko vzdrZevanje in gradnja ob¢inskih cest

- 13029003 Urejanje cestnega prometa

- 13029004 Cestna razsvetljava

- 14029001 Spodbujanje razvoja malega gospodarstva

- 14039001 Promocija ob¢ine

- 14039002 Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva

- 15029001 Zbiranje in ravnanje z odpadki

- 15029002 Ravnanje z odpadno vodo

- 15029003 Izboljsanje stanja okolja

- 16039001 Oskrba z vodo

- 16039005 Druge komunalne dejavnosti

- 16059002 Spodbujanje stanovanjske gradnje

- 16059003 Drugi programi na stanovanjskem podroc¢ju

- 16069002 Nakup zemljis¢

- 17029001 Dejavnost zdravstvenih domov

- 17079001 Nujno zdravstveno varstvo

- 17079002 Mrlisko ogledna sluzba

- 18029001 Nepremicna kulturna dediSCina

- 18029002 Premicna kulturna dedis¢ina
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- 18039002 Umetniski programi

48

48
49

51
51

52
53
54
54
54
55
56
57
58

63
66
67
71
72
75
75
77
77
78
80
85
86
86
87
87
88
92
96
96
97
98
100
101
101
101
102
103
104
104
105
106



- 18039003
- 18039004
- 18049003
- 18049004
- 18059001
- 19029001
- 19039001
- 19039002
- 19059001
- 19069001
- 19069004
- 20029001
- 20049001
- 20049002
- 20049003
- 20049004
- 20049006
- 22019001

- 23029001
- 23039001

Ljubiteljska kultura

Mediji in avdiovizualna kultura
Podpora narodnostnim skupnostim
Programi drugih posebnih skupin
Programi Sporta

Vrtci

Osnovno Solstvo

Glasbeno Solstvo

Sofinanciranje izobraZevanja odraslih
Pomo¢ v osnovnem Solstvu

Studijske pomo¢i

Drugi programi v pomo¢ druZini
Centri za socialno delo

Socialno varstvo invalidov

Socialno varstvo starih

Socialno varstvo materialno ogrozenih
Socialno varstvo drugih ranljivih skupin
Obveznosti iz naslova financiranja izvrSevanja proracuna-domace
zadolZevanje

Rezerva ob¢ine

SploSna proracunska rezervacija

F - MEDOBCINSKE INSPEKCIJSKE SLUZBE
- 06019003 Povezovanje lokalnih skupnosti

G/ KRAJEVNE SKUPNOSTI

106
107
108
113
115
118
122
123
123
124
125
126
126
126
127
130
131

131
132
133

133

140

V. POROCILO O REALIZACIJI NACRTA RAZVOJNIH PROGRAMOV

2014
- 03029002 Mednarodno sodelovanje obCin
- 06039002 Razpolaganje in upravljanje s premoZenjem, potrebnim za

- 07039002
- 11029002
- 11029003
- 11049001
- 13029002
- 14039002
- 15029001
- 15029002
- 16029003
- 16039001
- 16039005
- 17029001
- 18059001
- 19029001

delovanje obCinske uprave

Delovanje sistema za zascito, reSevanje in pomoc¢
Razvoj in prilagajanje podezelskih obmocij
Zemljiske operacije

Vzdrzevanje in gradnja gozdnih cest
Investicijsko vzdrZevanje in gradnja obc¢inskih cest
Spodbujanje in razvoj turizma

Zbiranje in ravnanje z odpadki

Ravnanje z odpadno vodo

Prostorsko planiranje

Oskrba z vodo

Druge komunalne dejavnosti

Dejavnost zdravstvenih domov

Programi Sporta

Vrtci

141
142

142
143
144
144
145
145
147
147
148
148
149
149
150
150
150



B/ RACUNOVODSKO POROCILO

L. UuvoD 151
I. OBRAZLOZITEV SPLOSNEGA DELA ZAKLJUCNEGA
RACUNA PRORACUNA 152
1. Bilanca prihodkov in odhodkov drugih uporabnikov 152
1.1. Prihodki 152
1.1.1. Davcni prihodki ( 70 ) 156
1.1.2. Nedavcni prihodki (71 ) 157
1.1.3. Kapitalski prihodki ( 72 ) 158
1.1.4. Transferni prihodki ( 74 ) 158
1.2. Odhodki 159
1.2.1. Tekoci odhodki ( 40 ) 160
1.2.2. Tekoci transferi ( 41) 161
1.2.3. Investicijski odhodki ( 42 ) 161
1.2.4. Investicijski transferi ( 43 ) 161
2. Izkaz raCuna financnih terjatev in nalozb 161
2.1 Prejeta vracila danih posojil (75) 162
2.2 Dana posojila in povecanje kapitalskih delezev ( 44 ) 162
3 Izkaz rauna financiranja 162
4  Stanje sredstev na raCunih 162
1L OBRAZLOZITEV K BILANCI STANJA NA DAN 31.12.2014
1. Aktiva-sredstva 163
1.1. Dolgoroc¢na sredstva in sredstva v upravljanju 163
1.1.1. Neopredmetena sredstva; 165
1.1.2. Nepremicnine, 163
1.1.3. Oprema in druga opredmetena osnovna sredstva na
dan 31.12.2014 163
1.1.4. Dolgorocne finan¢ne nalozbe 165
1.1.5. Dolgoro¢no dana posojila in depoziti 165
1.1.6. Dolgorocne terjatve iz poslovanja 165
1.1.7. Terjatve za sredstva dana v upravljanje 165
1.2. Kratkorocna sredstva in aktivne ¢asovne razmejitve 166
1.2.1. Dobroimetje pri bankah in drugih finan¢nih ustanovah 166
1.2.2. Dani predujmi in varS¢ine 166
1.2.3. Kratkoro¢ne terjatve do kupcev 166
1.2.4. Kratkoro¢ne terjatve do uporabnikov enotnega kontnega naérta 166
1.2.5. Kratkoro¢ne financne nalozbe 167

1.2.6. KratkorocCne terjatve iz financiranja in druge kratkorocne terjatve 167
1.2.7. Neplacani odhodki 167



2.
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Pasiva - obveznosti do virov sredstev

2.1. Kratkorocne obveznosti in pasivne ¢asovne razmejitve
2.1.1. Kratkoro¢ne obveznosti do zaposlenih
2.1.2.. Kratkoro¢ne obveznosti do dobaviteljev
2.1.3. Stanje drugih kratkoroc¢nih obveznosti iz poslovanja in

obveznosti do proracunskih porabnikov

2.1.4. Neplacani prihodki

2.2. Lastni viri in dolgoro€ne obveznosti
2.2.1. Splosni sklad
2.2.2. Rezervni sklad
2.2.3. Dolgoro¢ne financne obveznosti

IV. INVENTURNI ELABORAT O POPISU OSNOVNIH
SREDSTEV, DROBNEGA INVENTARJA, DENARNIH
SREDSTEV, TERJATEV IN OBVEZNOSTI NA DAN 31.12.2014

Popis opredmetenih osnovnih sredstev

Nepremicnine v gradnji ali izdelavi

NaloZbe v javna podjetja, javne zavode in druge nalozbe
Popis denarnih sredstev

Popis terjatev
Popis obveznosti

168
168
168
168

168
168
168
169
169
169

170

170
174
175
176
176
178



